平成20年２月14日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長  福 羽 泰 紀

（ コ ー ド 番 号 ： 37 3 0  東 証 一 部 ）

問合せ先：執行役員 財務経理本部担当 荻野 泰弘

電話番号：（03） 6716－ 0700（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成20年２月14日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通り、ご報告いたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主であった杉本哲哉（当社取締役ファウンダー）より、平成20年２月14日付で、保有

する当社普通株式の一部11,572株について、株式会社バニラスカイ（代表取締役社長 杉本哲哉）へ当該株式を譲渡

したとの報告がありました。

杉本哲哉および株式会社バニラスカイは共同保有者であり、両者を合算した当社株式の所有株数に変動はございま

せん。

２． 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の名称等

氏  名 杉本 哲哉

住  所 東京都港区

３．異動日前後における当該株主の所有議決権数および総株主の議決権の数に対する割合

当該株主の氏名
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成19年12月31日現在）

16,464 個

（16,464 株）
12.80％ 第 １ 位

杉本 哲哉
異動後

（平成20年２月14日現在）

4,892 個

（4,892 株）
3.80％ 第 ６ 位

（注１）平成19年12月31日現在の発行済株式総数 128,586株

（注２）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 １株

議決権を有しない株式の数は、直近で判明し得る平成19年12月31日現在のものであります。

 （注３）異動後の大株主順位は、平成19年12月31日現在の株主名簿と大量保有報告書の提出状況に基づき、当社にて想定した

順位を記載しております。

４．異動年月日

   平成20年２月14日

５．今後の見通し

杉本哲哉および株式会社バニラスカイは、当社株式につき、継続して保有する意向です。

以 上